
 

2010 年 臨時             のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 

平成 22 年 2 月 10 日（水） 

受付 13:30 研修時間 14:00～15:30 

会場 

装栄㈱大阪本社 3 階 セミナー会場（右記をご参照ください） 

住所：大阪市西区安治川２丁目１番４号/電話：０６－６５８４－１７９１ 

※駐車場も少ないため出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

（JR 西九条駅、地下鉄中央線九条駅各々徒歩約 10 分） 

テーマ 

『有機リン系化合物等環境影響物質に関して』 

      

お申し込み方法 

下記申込書にご記入の上お申し込み下さい。 

※ 定員を先着 50 名様までとさせて頂きます。 

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。 

お申し込み先 

装栄株式会社 管理本部  

ＦＡＸ：０６－６５８４－１７９３ 

参加費用 無料 
※ 事前の承諾なく、申込書の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

               

2010 年 臨時            参加申込書（参加費：無料） 

会社名 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏名①  勤務場所（役職）  

氏名②  勤務場所（役職）  

※ １社に２名様までの参加でお願致します。                             

年明け第一弾のセミナーを２月 16 日に予定しているところではありますが、臨時セミナー『有機リン系化合

物等環境影響物質に関して』を急遽開催する事となりましたのでご案内させていただきます。 

現在、病院などの管理物件をお持ちの皆様なら、既にオーナー様より「現在使用しているワックスには『有機

リン系化合』が含まれているの？」等問い合わせを受けた方もいらっしゃるのではないでしょうか？弊社にも最

近になりお客様からのお問い合わせが増えてまいりました。その様な時、返答に困ってしまったり、慌てたりし

ないためにも予備知識として『環境ホルモン・シックハウス（ｽｸｰﾙ）症候群指定物質・有機リン系化合物等環境

影響物質』とは何か・また日本フロアーポリッシュ工業会としての見解等を把握した上で、落ち着いた対応をし

ていただける様、そのお手伝いになるような内容になればと思っております。 

尚、今回講師としてスイショウ油化工業株式会社様に協力をお願いしております。 

急なご案内で申し訳ありませんが、皆さまお誘い合わせの上、是非お越しになってください。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 


